



Kolory dodają wnętrzym życia i charakteru. Sięgając po nie, otwieramy się na nowe możliwości aranżacyjne, które niejednokrotnie całkowicie odmieniają nasze domy. Żywe barwy mają moc wpływania na nasz nastrój i sposób, w jaki postrzegamy przestrzeń wokół nas.

Po latach dominacji minimalistycznych, neutralnych palet, w których królowały odcienie szarości, beżu i bieli, nadszedł czas na eksplozję barw, które wprowadzają do przestrzeni mieszkalnych energię, optymizm i kreatywność. Kolor przestał być jedynie dodatkiem, a stał się kluczowym elementem aranżacji, wpływającym na samopoczucie domowników i atmosferę wnętrza. Barwy potrafią ożywić nawet najprostszą przestrzeń, nadając jej głębię i dynamikę. Użycie różnych odcieni w jednym pomieszczeniu pozwala na tworzenie interesujących kontrastów oraz wyodrębnianie stref funkcjonalnych. Trend dominacji koloru we wnętrzach opanował też łazienki. Ci, którzy lubią tu wyciszać swoje emocje, dzięki wykorzystanym barwom stworzą swoją oazę spokoju. Ale równie dobrze odpowiednio dobrane kolory pomogą zamienić łazienkę w przestrzeń emanującą własnym, odważnym stylem.

Siła kontrastów

Czy można chcieć więcej? W tym nowoczesnym wnętrzu kluczową rolę odgrywają wyraziste kolory zestawione z kontrastującymi, czarnymi detalami. Strefę umywalki zaaranżowano w odcieniu delikatnej mięty. Stanowi ona idealne tło dla bieli ceramiki, a jednocześnie świetnie akcentuje ciekawie podkreślony czarnymi elementami kształt lustra. W strefie prysznicza dominuje natomiast pudrowy róż, który uzupełniono akcentami w czerni. Te dwa niezwykle modne

odcienie ścian tworzą lekką w wyrazie, zdecydowaną i nowoczesną aranżację. Dynamizują ją kolorystyczne kontrasty, które wprowadzają czarne elementy dekoracyjne oraz armatura z kolekcji Ritto Black. W łazience znajdziemy zarówno baterię umywalkową z tej linii, jak i deszczownicę z natryskiem i baterią w strefie prysznic. Ritto Black to wyraz nowoczesnej elegancji i minimalistycznego designu, który podkreślają subtelne kształty baterii. Właśnie dlatego kolekcja ta idealnie sprawdzi się w łazienkach z pewną dozą estetycznej nonszalancji – podkreślonej na przykład niebanalną kolorystyką.



Chłodny błękit

Łazienka na zdjęciu to przestrzeń, która harmonijnie łączy elegancję z odważnym, nowoczesnym stylem. Dominują tutaj chłodne odcienie niebieskiego, które wprowadzają do wnętrza spokój i świeżość, doskonale komponując się z marmurowymi płytkami. Kolorowa ściana w strefie prysznic, ułożona z płytek w jodełkę, dodaje przestrzeni głębi i dynamiki, tworząc eleganckie, ale jednocześnie przytulne otoczenie.

Centralnym punktem tej łazienki jest stylowa umywalka osadzona na lekkim, drewnianym stelażu z niebieskim akcentem, który nawiązuje do kolorystyki ściany w strefie prysznic. Stylizowane lustro i designerska lampa wisząca dodają wnętrzu artystycznego charakteru i odrobiny eklektyzmu, przełamując klasyczne podejście do aranżacji wnętrz kąpielowych. Projekt uzupełniają armatura w wykończeniu czarny mat. Przy umywalce znalazła się bateria z kolekcji Algeo Black, którą wyróżniają miękko wyprofilowane, subtelne kształty. W kabinie pojawiła się zaś bateria

prysznicowa z tej samej serii połączona z zestawem natryskowym Rondo Lux Black.



Nastrojowa zieleń

Kojąca moc zieleni znana jest każdemu, kto lubi odpoczywać na łonie natury. Dlatego jeśli wnętrza mają kreować atmosferę wyciszenia i relaksu, chętnie wprowadzamy do nich zieleń. Albo nawet dużo zieleni – tak, jak w prezentowanym projekcie. Heksagonalne płytki na ścianach, dzięki kojącej barwie tworzą dynamiczny, ale zarazem harmonijny wzór. Zastona prysznicowa z motywem liści oraz rośliny doniczkowe dodają przestrzeni tropikalnego klimatu. Elementy z drewna wprowadzają zaś do wnętrza ciepło i naturalność. Świetnie komponują się z zielenią, podkreślając eklektyczny styl łazienki, który łączy nowoczesność z naturalnymi materiałami.

Chromowana armatura z kolekcji Savio doskonale pasuje do tej aranżacji. Jej błyszcząca powierzchnia sprawia, że wnętrze wygląda elegancko i nowoczesnie, a jednocześnie nie odciąga uwagi od głównych elementów wystroju. Dzięki swojemu minimalistycznemu designowi, baterie Savio są nie tylko funkcjonalne, ale również estetycznie dopełniają wnętrze, podkreślając jego świeży i naturalny charakter.

Decydując się na wprowadzenie koloru do wnętrza, zyskujemy możliwość zbudowania przestrzeni, która jest nie tylko funkcjonalna, ale również pełna osobistego charakteru. Wnętrzarskie trendy 2024 roku wyraźnie pokazują, że odważne kombinacje barw są mile widziane, a kreatywność w ich stosowaniu nie ma granic.

FERRO
[press box](#)